Hum⁹ em̄ adiunti verbis. qd lic⁹ paꝝ cē  
seatur. tñ. p loco. r tpe. verba magnatū  
magnipendunt. Effectu. pmouem⁹. cum  
aimo r voluntate. nobis q̄s (cū re neqt)  
adiuumento est. Ne nobis auxiliabit⁹. cuꝝ  
pecunia. aut quidqd huius sumile nrē suſ  
fragabitur indigentie.

Habet em̄ hic loc⁹. inter putatiuos am  
cos suspitōez. In vera em̄ amicicia nūl  
tale incit⁹. Dum sic agim⁹ grāias. medio  
crib⁹. paucis. r efficacib⁹ verbis. nos ad  
paria aut maiora obligem⁹. Ne in facie  
bñſacentis etiā ex corde multa plocuti  
gnatōez. paſtu ve credat nos imitari.  
Si rustic⁹ sit. opinet ſibi ſtruſiſdias.  
velut illud Cremetis in eunucho. Qui  
blandimēta ſibi parai. putabat iſidias  
Cautela certissima ēhec. vt magnis lau  
dibus r paratissimo aimo. bona in nos  
collata magnificem⁹. r egregie efferam⁹  
aput amicos q̄bus is. q̄ in nos bñſecit.  
coſuetudine aut amicicia iunct⁹ eſt. Ita  
cū aliena voce duplatum. ſibi fama cre  
dit redi. Cum nō velut furta. ſua apud  
nos deliteat bñſicia. ſed luce meridiana  
clariora fieri. videt pconio.

Bencesla⁹ brack. Sūo crifofero pſluo  
ger. priori in wöttinge. S.p.d. Tanta  
in me tua ſunt r fuerunt bñſicia optime  
Crifofere. q̄ cum multa ratōe numeruz  
acceptorum recenſere nequeo. nequere  
centia. ſed a multis annis in me cumula  
ta celebraſti. p quibus ſum ego tuuz pi  
gnus. in me capitale exigas. Nolo mi  
re calculum. niſi animū velis ex me gra  
tissimum. erit. pfecto. plus q̄ nichil. quo  
gratias tibi referre poſſum. Vale. Tuuz  
quotusquo⁹ ſum. creditū ſum. Rapti.

## Allud simile

Benceslaus Brack. Ioannilant⁹ ſpo  
ſito in hofen. S.p.d. Quāq̄ ſileo opti  
me vir. r apud te non velis. ex me benefa  
cta in me tua audire. In hoc magnani  
mi vtere viribus. ego idem ago. dū nō  
accelero. ſed diuincimus mecuſ ſeruo. qd  
in me peggisti tacendo nāq̄ volo me ti  
bi ſemper conſtituere gratissimum. Scis  
enim. eum alioq̄to ingrati⁹ r puſillani  
mem. qui cito reddit beneficium. Cum  
dū retinendo diu ſe vēlit obnoxium r  
gratum videri. Ego vero cuius fortune  
ad tuam eſtimatōnem nulle. ad meā au  
tem ſatis pexiles ſunt. nō contendō me  
is facultatibus equiparare recōpensam  
Sed immortali animo tibi obsequi. et  
perpetuo inſeruire. ut eo animo quo me  
tuis temolitus ſis. ſimul ac munerib⁹.  
r pio affatu adorinasti dicere. r te cum  
laude apud quoſq̄ notos glorioſiſime  
efferre. Vale raptiſſime. Ex constantia.

## Exemplum

## Pro cenobitis i puiuis et dedica tionibus suis ad doctos sic gratie aguntur